
KUPNí SMLoUVA
é' 7512020

pod|e s 2079 a nás]' zákona č 89/2012 sb', občanský zákonÍk

uzavřená níže uvedenáho dne, měsice a Íoku mezi

1' Prodávajícím
SIGMA PUMPY HRANICE s.r.o.
PÍovozovna z|Ín
soko|ská 423' 760 01 z|in
(dá|e jen prodávajíci) na straně jedné

a

2 Kupujiclm
středn|ško|a inlomatiky, po.tovnictvi a finančnictví Brno, př|Bpěvková organizace
síd|o: cichnova 98223' 624 00 Brno
|Č] oo38o385' DlČicz00380385
zastoupená] lng. o|gou HÓ|z|ovou. ředite|kou
(dá|e j6n kupujícÍ) na skaně druhé

|. P.edmět gm|ouvy
(1) Prodávajíc| proh|ašuje, Že je vý|uóným v|astn|kem výrobkŮ:

- čeÍpad|a s|G A 4o.NTT.48-íí-LM PREM|UÍ[| 23ov
- ČerDad|a S|GMA 5o.NTT-74-í3-Lll PREÍÚ|UM 4oov

čorpadla s|GÍt'A 55-NÍT.79.íi|.LM PREil||uM 230v
(2) Přls|ušenstvl předmětu koupě tvoří proh|áŠeni o shodě a návod na
vóetně seNisnÍch informacÍ (dá|e jEn přÍsluŠenstvl).
(3) Prodávajícl 3e zavazuje' že kupujÍcímu odeýzdá předměl koupě v mlstě sidla kupujíciho
ato s veškerým přislušenstv|m a umožní mu nabý v|astnické právo k němu; kupujíci
se zavazuje' že předmět koupě s veškeÚm přis|Ušenstvim převezme a zap|atl prodávajicimu
Kupnr cenu.

ll. Kupnlcena
(1) Kupni oena by|e stranami sm|ouvy stanovona ve Výši:

56'3í7 Kč bez DPH (padesátšBtti3ÍctÍlstasedmnáCt)
11'827 Kě 21./o DPH
68.í44 Kč včetně oPH.

(2) Kupni cena bude uhrazena ve |hůtě uvedené v č|' |V odsl. 3 na úěet prodávajícího
uvedený v daňovém dokladu'

|||' výhlada v|aEtnického práva
(1) strany smlouvy si ujedna|y, Že kupujíci se stane v|astnIkem předmětu kaupě a vgškeÉho
přis|uŠenstvi ieprve úplným zaplacením kupni ceny' zÁ.uéni |hl,|a ie 21 mě6icú od data
přodeje.
(2) Nebezpeěí škody na předmětu koupě a veškerém přls|ušenstvl však přechází
na kJpujÍcího okamžikem jejich převzetí,

pouŽÍVání výrobkŮ



(1) Prodáva.iici předá
do 30'í1'2020.
(2) Prodávající předá
kupujíciho'
(3) KupujicÍ uhradi kupni cenu nejPozdě.ii
cena je uhrazená vČas tehdy' bude.|i ve
prodávajíciho

lv. Doba a mi3to p|něni
předmět koupé 9 veškerým př|s|ušenstvlm kupujícímu nejpozděii

předmět koupě s v€ške.ým přis|ušensivím kupujícímu v síd|e

do 14 dnú od převzotÍ předmětu koupě' Kupn|
lhúlé pod|e předchozl věty připsána na úěet

V. Proh|áš€ní pÍodáva||cÍho a kupujícÍho
(1) Prodávajici proh|ašuje' že je oprávněn přEdmět kouÉ s veškerým př|s|ušen6tvim prodá
a Ž€ na nich neváznou žádné d|uhy, zás|avn| práva čijiné právn| vady.
(2) Kupujicí proh|ašuje, že si předmět koupě a veškeré příslušenství prohlédl a seznámil
se s jich faktickým i právním atavem'

v|. R@hodčí do|ožka
(1) Všechny spory vznikajÍcl z této sm|owy a v souvislosti g n| budou rozhodovány
s konečnou p|atnostl u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře leské repub|iky
aAgrární komoře České repub|iky pod|e jeho řádu jednÍm rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhodčlho soudu'

(1) Tato
6tran.

v|| závéroéná ustanovení
sm|ouva múŽe být měněna pouze pisemnými dodatky na zák|adě souh|asu obou

(2) Tato sm|ouva je vyhotov€na Ve
ze stran obdrŽl pojgdnom.

dvou stejnopisech s ptátnostl orjginá|u' při ě€mž kaŽdá

(3) smlouva nabývá p|atnosti dnem podpisu oprávnénými zástupci obou sm|uvn|ch stran '
a účinnostidnem vyvěšenl v regislru sm|uv'
(4) sm|uvni strany prohlašujl' že si tÚo sm|ouvu pfud podpisem Přečály' Že s jejím obsahem
bezyýhradně souh|asÍ a na dúkaz télo své svobodné vů|e připojujl sVé podpisy'

V Bmě dne ' '.: '
, t  (o?u I ! ', ' ;!c . , 'Ve z|ině dne

plispěVkc::.|s ':. '


